Dla właścicieli domów, podlegających ochronie lokatorów, utrzymuje się w mocy wyznaczone poprzednio terminy płatności wspomnianej różnicy, a mianowicie:

I-sza rata do dnia 15 lutego 1926 r.
II-ga—15 maja, III-cia—15 sierpnia, IV-ta—15 listopada.

Osobne zawiadomienia wysłane nie będą.
Łomża, dn. 28-IV 1926 r.

Naczelnik Urzędu (—) Gawryś.

SPRAWOZDANIE.

Ze sprzedaży znaczka w dniu 20-IV 1926 r. na Przytułek dla Starców żydowskich zebrano 190 zł. 77 gr.

SPRAWOZDANIE.

Przy sprzedaży znaczka w dniu 25-IV 1926 r. na Szkołę Zawodową dla Dziewcząt zebrano 90 zł. 45 gr.

KOMUNIKAT.